



Oficio No. ICA/DG/0328/2025

Asunto: Comisión.

Chetumal, Quintana Roo, 26 de marzo de 2025

"2025, Año del 50 Aniversario de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo"

LIC. FELIPE OCTAVIO LEY LÓPEZ DIRECTOR DE PATRIMONIO CULTURAL P R E S E N T E.

Sirva la presente para saludarlo, así mismo comunicarle que ha sido comisionado a la ciudad de Felipe Carrillo Puerto, para asistir en mi representación a la **Primera Sesión Ordinaria 2025 del Subcomité Sectorial de Infraestructura para el Bienestar**, la cual tendrá lugar el día jueves 27 de marzo del año en curso, a las 10:00 horas, en la **Biblioteca del TecNM – Instituto Tecnológico Superior de Felipe Carrillo Puerto**, ubicado en Carretera Vigía Chico Kilómetro 1.5, Centro, C.P. 77200.

Agradezco de antemano su valioso apoyo a esta encomienda y me despido enviándole un afectuoso saludo.

RESPETUOSAMENTE

LCDA. LILIAN JESUS VILLANUEVA CHAN DIRECTORA GENERAL DEL ICA. INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO

C.c.p. Minutario.











Oficio No. SEOP/DSOP/SSPGP/DPE/0140/2025

Asunto: Invitación a Primera Sesión Ordinaria 2025 del SSIB. Chetumal Quintana Roo, a 21 de marzo de 2025. "2025, Año del 50 Aniversario de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo'

LIC. LILIAN JESÚS VILLANUEVA CHAN DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL ESTADO DE Q. ROO PRESENTE

Sirva el presente para hacerle una cordial invitación, para que nos acompañe a la Primera Sesión Ordinaria 2025 del Subcomité Sectorial de Infraestructura para el Bienestar, la cual tendrá lugar el día jueves 27 de marzo del año en curso, a las 10:00 horas, en la Biblioteca del TecNM - Instituto Tecnológico Superior de Felipe Carrillo Puerto, ubicado en Carretera a Vigía Chico Kilómetro 1.5, Centro, C.P. 77200 de la ciudad de Felipe Carrillo Puerto, Quintana Roo. Se anexa al presente, el orden del día de la sesión.

electrónico correo participación al programaciondeobraseop@gmail.com o al teléfono (983) 8322646 ext. 124 en horario su de 08:00 a 16:00 horas a más tardar el día 25 de marzo del presente.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.



ARQ. JOSÉ RAFAEL LARA DÍAZ SECRETARIO DE OBRAS PÚBLICAS DE LESPACHO DE LA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS ESTADO DE QUINTANA ROO

C.c.p. Archivo JRLD/DCA/ARZ/REMR









3V)15

Secretaria de Obras Públicas. Subsecretaría de Pianeación, Gestión y Programación. Carr. Boulevard Solidaridad Internacional Km. 2.5. Colonia industrial. Chetumal, Quintana Roo, México. Tel.: (983) 83 22646 Ext. 124









Oficio No. SEOP/DSOP/SSPGP/DPE/0140/2025
Asunto: Invitación a Primera Sesión Ordinaria 2025 del SSIB.
Chetumal Quintana Roo, a 21 de marzo de 2025.
"2025, Año del 50 Aniversario de la Constitución
Política del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo"

PRIMERA SESIÓN ORDINARIA 2025 DEL SUBCOMITÉ SECTORIAL DE INFRAESTRUCTURA PARA EL BIENESTAR

ORDEN DEL DÍA

- 1. Presentación de autoridades e invitados
- 2. Mensaje de Bienvenida y Exposición de Motivos
- Lista de Asistencia, Declaratoria de Quórum Legal de la Primera Sesión Ordinaria 2025
- 4. Lectura y Aprobación del Orden del Día
- 5. Seguimiento de Acuerdos de la Tercera Sesión Ordinaria 2024
- 6. Presentación y aprobación del Cierre del Programa Anual de Inversión 2024.
- 7. Presentación y aprobación del Cierre de indicadores y entregables del Programa Sectorial de Infraestructura para el Bienestar.

Asuntos Generales
Procesos de Integración de Comités de Contraloría Social 2024.
Procesos de Integración de Comités de Contraloría Social 2024.
Libratus de Registros al Padrón de Contratistas 2024 de la SEOP.

10. Standa de Latación
11. Fotog

Secretaría de Obras Públicas. Subsecretaría de Planeación, Gestión y Programación. Carr. Boulevard Solidaridad Internacional Km. 2.5. Colonia Industrial. Chetumal, Quintana Roo, México. Tel.: (983) 83 22646 Ext. 124



Comisión, en representación de la Directora, en la 1ra. Sesión Ordinaria 2025, Del Subcomité Sectorial De Infraestructura Para El Bienestar









NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO

SELLO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

	Y PASAJES:	Oficio No. ICA/DG/0328/2025
		LE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA RROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE (LA) LIC.	FELIPE OCTAVIO	LEY LÓPEZ
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	DE FELIPE CARP	RILLO PUERTO, QUINTANA ROO
LOS DÍAS: 27 DE MARZO E	DEL 2025	SECRETARIA SECRETARIA
		2 T MAR. 2025
Mrc. ATE	a Porta Rom	Driguez Bulaza Y ESTADÍSTICA SELLO
		UE GENERÓ LA COMISIÓN
EL COMISIONADO CU Y FORMA CO	JMPLIÓ CON LOS T N BASE EN LOS RE	TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO QUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.
,	TITULAR DE LA UN	IDAD RESPONSABLE

LCDA. LILIAN JESÚS VILLANUEVA CHAN
DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE LA CULTURA
Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO